secondo il parametro di euro 100,00 moltiplicato per gli 11 anni di precedente utilizzo 
della numerazione, a far data dall’anno 2014 - come si evince dalla documentazione 
depositata in atti a seguito di richiesta istruttoria da parte del responsabile del 
procedimento - fino all’anno 2025, per un importo pari a euro 1.100,00 (millecento/00). 

La richiesta di cui al punto ii. non può trovare accoglimento in quanto, in atti, non 
risultano reclami inviati all’operatore ARTI. 

Si dà atto, infine, che l’istanza GU14/757733/2025 è stata trasferita, per 
competenza, a questa Autorità dal CORECOM Friuli-Venezia Giulia, in data 11 giugno 2025.

[...]

è tenuta a 
corrispondere in favore dell’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e 
secondo le modalità in istanza, con la maggiorazione degli interessi legali a decorrere dalla 
data di presentazione dell’istanza, l’importo di euro 1.100,00 (millecento/00) a titolo di 
indennizzo per la perdita del n. 3382819xxx. 

3. La società Aziende Riunite Telefonia ed Intrattenimento S.r.l. è tenuta, altresì, a 
comunicare a questa Autorità l’avvenuto adempimento alla presente delibera entro il 
termine di 60 giorni dalla notifica della medesima.